หลักน าทางยางธรรมชาติ (Natural Rubber Guide PostRGP) (แบบไม่ทาสีและไม่ติดตั้งแผ่นสะท้อน
แสง) จ านวน ๑,๐๖๕ ต้น ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ วิสาหกิจชุมชนหมอนยางพาราบุรีรัมย์ (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,
ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑,๙๘๐,๙๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านเก้าแสนแปดหมื่นเก้าร้อยบาทถ้วน) 
รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๓๐ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๔ 

ราวี บุญสอน  

(นายราวี บุญสอน) 
ผู้อ านวยการแขวงทางหลวงอุบลราชธานีที่ ๒